
Condizione occupazionale

Ateneo: Università Politecnica delle Marche - laurea magistrale
Classe: scienze e tecnologie forestali ed ambientali (LM-73)
Corso: scienze forestali, dei suoli e del paesaggio (LM-73)

Anni dalla laurea Laureati Intervistati

1 anno: 0 0

3 anni: 0 0

5 anni: 0 0

Valutazione delle biblioteche (prestito/consultazione, orari di apertura, ...):

corso Ateneo corso Ateneo

decisamente positiva 25,0% 34,9%

abbastanza positiva 12,5% 43,8%

abbastanza negativa - 4,2%

decisamente negativa - 1,4%

non ne hanno utilizzate 62,5% 15,4%

non rispondono - 0,3%

Totale 100% 100%

Si iscriverebbero di nuovo all'università?

corso Ateneo corso Ateneo

sì, allo stesso corso di questo Ateneo 50,0% 77,4%

sì, ad un altro corso di questo Ateneo - 3,5%

sì, allo stesso corso, ma in un altro Ateneo 37,5% 12,4%

sì, ma ad un altro corso e in un altro Ateneo - 3,6%

no, non mi iscriverei più all'università 12,5% 3,1%

non rispondono - -

Totale 100% 100%

condizione occupazionale dei laureati
Anno di indagine: 2016

dati aggiornati ad aprile 2017

Per una migliore confrontabilità della documentazione, si riportano i dati relativi ai soli laureati che non lavoravano al momento
della laurea: 0 ad un anno, 0 a tre anni, 0 a cinque anni.

Non ci sono dati disponibili per il corso selezionato.

http://www2.almalaurea.it/universita/occupazione/


Condizione occupazionale

Ateneo: Università Politecnica delle Marche - laurea magistrale
Classe: scienze e tecnologie forestali ed ambientali (LM-73)
Corso: scienze forestali, dei suoli e del paesaggio (LM-73)

Anni dalla laurea Laureati Intervistati

1 anno: 0 0

3 anni: 0 0

5 anni: 0 0

Valutazione delle biblioteche (prestito/consultazione, orari di apertura, ...):

corso classe corso classe

decisamente positiva 25,0% 36,2%

abbastanza positiva 12,5% 48,7%

abbastanza negativa - 4,5%

decisamente negativa - 1,3%

non ne hanno utilizzate 62,5% 8,5%

non rispondono - 0,9%

Totale 100% 100%

Si iscriverebbero di nuovo all'università?

corso classe corso classe

sì, allo stesso corso di questo Ateneo 50,0% 74,1%

sì, ad un altro corso di questo Ateneo - 8,5%

sì, allo stesso corso, ma in un altro Ateneo 37,5% 8,0%

sì, ma ad un altro corso e in un altro Ateneo - 4,9%

no, non mi iscriverei più all'università 12,5% 4,0%

non rispondono - 0,4%

Totale 100% 100%

condizione occupazionale dei laureati
Anno di indagine: 2016

dati aggiornati ad aprile 2017

Per una migliore confrontabilità della documentazione, si riportano i dati relativi ai soli laureati che non lavoravano al momento
della laurea: 0 ad un anno, 0 a tre anni, 0 a cinque anni.

Non ci sono dati disponibili per il corso selezionato.

http://www2.almalaurea.it/universita/occupazione/
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